
VERIFICARE STINGATOARE PORTABILE

I.D.: 74387757

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.566,00 RON - 1.566,00 RON

Descriere: Verificat stingător cu pulbere tip P1 1210= 3 X11.00 = 33.00 Verificat stingător cu pulbere tip P6 1223= 40 X 15.00 = 600.00 Verificat stingător cu pulbere tip P50 1220= 2X 74.00= 148.00 Verificat stingător cu CO2 tip G2 1249= 16 X 17.00= 272.00 Inlocuit pulbere stins incendii 40% ABC 1999= 48 X 9.00= 432.00 Inlocuit manometru stingator presurizat P/SM 1235= 4X 7.00= 28.00 Inlocuit centura PVC stingator portabil tip P/SM 1964= 6X 1.50= 9.00 Inlocuit furtun cauciuc stingator portabil tip P/SM 1271= 5X 6.00= 30.00 Inlocuit dispersor gaze CO2 cu duza 1827= 2X 7.00= 14.00
